ISTITUTO SALESIANO S. AMBROGIO

LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE
SCUOLA PARITARIA D.M. 20.10.2005

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO
SCUOLA PARITARIA .M. 23.01.2002
Indirizzo: Grafica e Comunicazione - Meccanica e Meccatronica

ORARIO DEFINITIVO a.s. 2024-2025

14-19 aprile

Orario 1AG 1AM 1AL 1BL 2AG 2AM 2AL 2BL 3AG 3AM 3AL 3BL 4AG 4AM 4AL 4BL 5AG 5AM 5AL 5BL
08.1009.15 |TEC ASSI PANTANI [MATE MOLINELLl [ MATE SESANA ING BELLEI MATE GARBARINO [DIR BUSI FIS GENONI ITA BARUFFALDI  |ARTE MASTRAPASQUA[MEC AGNELLI SCI RIPAMONTI 5C1 COLELLA REL RONDELLI MEC CALABRETTA [DIS LEONI MATE GABELLI ODP PANCIERA ITA BERGONZI ITA MOTTERLINI  [STO ZANCHI
09.1510.10 |TEC ASSI PANTANI _[CHI ASSANELLI REL BARAVELLI SCI VAGLIASINDI [ FIs BAZzI ING BELLEI MATE GARBARINO |ITA BARUFFALDI | ARTE MASTRAPASQUA|TEC AGNELLI FIS MOLINELLI FILO QUADRI MATE GABELLI ITA SIRONI DIS LEONI SCI COLELLA ODP PANCIERA ITA BERGONZI ITA MOTTERUNI | MATE SESANA

Lunedi [101011.05 |FIS GARBARINO SCI ASSANELLI SCI VAGLIASINDI  [STO GABOARDI DIR BUSI TeC BAZZI ITA BARUFFALDI  |STO ZANCHI TEC RIVA ITA BERGONZI INFO MAGNI DIS LEONI TDC BERTI DIS CALABRETTA | MATE SESANA SCI COLELLA MATE MOLINELLI  |TEC AGNELLI FIS GENONI SCI RIPAMONTI
11.2512.20 |REL QUADRI REL BARAVELLI ITA GABOARDI FIS MOLINELLI DIS RIVA MATE GENONI [SCI VAGLIASINDI | MATE GABELLI ITA MOTTERLINI ING BELLEI STO BERTI DIS LEONI ARTE MASTRAPASQUA|ING FORLANINI 5CI COLELLA ING ZANZOTTERA  [LABO PANTANI ASSI [MEC CALABRETTA  |SCI RIPAMONTI INFO MAGNI
12.2013.00 _|ING BELLEI FIS GENONI ITA GABOARDI MATE GABELLI DIS RIVA STO BARUFFALDI |ING FORLANINI  |SCI VAGLIASINDI  |ITA MOTTERLINI sis BAZZI ING ZANZOTTERA  |MATE SESANA  |ARTE MASTRAPASQUA|TEC AGNELLI 5CI COLELLA STO BERTI LABO PANTANI ASSI [DIS CALABRETTA INFO MAGNI FIS MOLINELLI
08.1009.15 _[SCI ASSANELLI ITA_CRIVELLI MATE SESANA DIS BERZAGHI SCI ROSSI MATE GENONI  |INFO MARCHETTI  |REL BARAVELLI STO MOTTERLINI DIS CALABRETTA FIS MOLINELLI FIS BIELLA TDC BERTI ING FORLANINI EDF BERTANTE DIS LEONI PMM MASTRAPASQUJREL RONDELLI FILOMASSIRONI [ITA BERGONZI
09.1510.10 |CHI ASSANELLI ITA_CRIVELLI REL QUADRI EDF BERTANTE STO BARUFFALDI  |DIS BERZAGHI FIS GENONI ING BALCONI COM BIELLA sis BAZZI SCI RIPAMONTI ITA SIRONI TEC RIVA DIS CALABRETTA |FILO BERTI DIS LEONI [AVIS MASTRAPASQUA|ING FORLANINI AVIS MOTTERLINI  [ITA BERGONZI

Martedi {10.1011.0s |STO CRIVELLI REL QUADRI ING BALCONI INFO MARCHETTI MIN|FIs BAZzI CHI ROSSI DIS BERZAGHI ITA BARUFFALDI  |ING FORLANINI REL RONDELLI SCI RIPAMONTI ITA SIRONI EDF BERTANTE MEC CALABRETTA [FIS MOLINELLI FILO BERTI TEC RIVA (AVIS BERGONZI STOMASSIRONI  [AVIS SESANA
11251220 |RELBARAVELLI DIR BUSI DIS BERZAGHI INFO MARCHETTI MIN|CHI ROSSI FIS BIELLA ITA BARUFFALDI  |STO ZANCHI PMM MASTRAPASQUA[STO MOTTERLINI MATE FAIDIGA MATE SESANA  [ITA CRIVELLI MATE GENONI ITA BERGONZI POTENZ. RIPAMONTI [LABO PANTANI ASSI [MEC CALABRETTA  [ING FORLANINI FIS MOLINELLI
12201310 |DIS BERZAGHI MATE MOLINELLI TEC PANCIERA ITA BARUFFALDI  [STO ZANCHI FIS BIELLA PMM MASTRAPASQUA[MATE GENONI REL RONDELLI STO BERTI ITA CRIVELLI Sis BAZZI 5CI COLELLA INFO MARCHETTI  [LABO PANTANI ASsl [MATE FAIDIGA EDF BERTANTE ING BALCONI
13101405 |DIR BUSI DIS BERZAGHI
08.10 09.15 ITA CRIVELLI ING BALCONI STO GABOARDI REL BARAVELLI DIS RIVA TEC BAZZI ANDREOL|ING FORLANINI ITA BARUFFALDI TDC BERTI ING BELLEI ITA BERGONZI FIS BIELLA MATE GABELLI MATE GENONI INFO MARCHETTI ING ZANZOTTERA REL RONDELLI TEC TEDESCHI AGNELLI[SCI RIPAMONTI STO ZANCHI
09.15 10.10 ITA CRIVELLI INFO MARCHETTI MIN|MATE SESANA SCI VAGLIASINDI REL QUADRI TEC BAZZI ANDREOL|ITA BARUFFALDI STO ZANCHI ING FORLANINI MATE GENONI ING ZANZOTTERA REL RONDELLI ING BELLEI ITA SIRONI STO BERTI MATE GABELLI TEC RIVA TEC TEDESCHI AGNELLI[SCI RIPAMONTI ING BALCONI

Mercoledi 10.1011.05 FIS GARBARINO INFO MARCHETTI MIN|FIS BARAVELLI STO GABOARDI DIR BUSI SCI ROSSI ITA BARUFFALDI MATE GABELLI TEC RIVA ITA BERGONZI FILO QUADRI STO BERTI STO CRIVELLI ITA SIRONI MATE SESANA FIS BIELLA ING BELLEI MATE FAJDIGA ING FORLANINI REL RONDELLI
11.25 12.20 CHI ASSANELLI FIS GENONI DIS BERZAGHI ITA GABOARDI ITA BARUFFALDI DIR BUSI MATE GARBARINO  |SCI VAGLIASINDI COM BIELLA TEC AGNELLI SCI RIPAMONT! ING BALCONI TEC RIVA SIS BAZZI ANDREOLI |ITA BERGONZI EDF BERTANTE LABO PANTANI ASSI |STO ZANCHI MATE GABELLI MATE SESANA
12:2013.10 MATE GARBARINO SCI ASSANELLI ING BALCONI MATE GABELLI ING BELLEI CHI ROSSI SCI VAGLIASINDI DIS BERZAGHI EDF BERTANTE MEC AGNELLI INFO MAGNI MATE SESANA ITA CRIVELLI SIS BAZZI ANDREOLI |ITA BERGONZI STO BERTI LABO PANTANI ASSI |ING FORLANINI FIS GENONI SCI RIPAMONT!
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Gioved 10,10 11.05 VACANZE PASQUALI
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